



Anmälan delegationsbeslut G2, tillfällig utökning anläggningsbidrag - investering år 2023

Dnr. KOF 2023–212

Beslutsdatum: 2023-12-07– 2023-12-11

Beslutsfattare: Andreas Hagström, Idrottsutvecklingschef

Belopp: 2 bidragsbeslut (anläggningsbidrag - investering) till 2 föreningar, totalt 200 000 kronor.

Finansiering: genom ianspråktagande av medel avsatta för anläggningsbidrag inom området föreningsstöd.

Delegationsbeslut G2: Beslut om bidrag avseende föreningsbidrag, förlusttäckningsbidrag, aktiviteter enligt fastställd budget och som uppgår till högst två (2) prisbasbelopp. Delegat: Gruppchef för respektive verksamhetsområde

Uppföljning: Uppföljning av tilldelningsbeslut sker inom ett år i samband med respektive förenings redovisning av hur tilldelat anläggningsbidrag - investering nyttjats i enlighet med fastställda bidragsregler för barn- och ungdomsföreningar inom idrotts- och fritidsområdet.

Ledbergs IF har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **100 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för renovering av duschrum i klubblokalen på Odenvallen. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 100 000 kr

Gerstorps Ryttarsällskap har inkommit med en ansökan om ett anläggningsbidrag – investering. Föreningen beviljas och tilldelas **100 000 kr** i anläggningsbidrag – investering bidragsåret 2023 för investeringar i belysningen på anläggningen alternativt delfinansiering av nytt säkerhetsstaket. Föreningen är skyldig att snarast efter projektets slutförande, dock senast 1 år efter beslut om beviljat stöd, redovisa projektet via kommunens e-tjänst Interbook Go. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av projektet. De faktiska kostnaderna och finansieringen ska redovisas och kostnadsunderlag (fakturor/kvitton) ska bifogas.
Sökt belopp: 446 290 kr